
 
 

UCHWAŁA NR III/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 247 682  zł z tytułu: 

1) Środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań oświatowych dla dzieci obywateli Ukrainy – 4 793 zł, 

2) Wpływy z usług- noclegi w schroniskach młodzieżowych na terenie gminy Cieszanów 35 730 zł 

3) Udział własny rodziców dzieci uczestników obozu językowego w kosztach organizacji obozu 25 600 zł, 

4) Dofinansowanie wypoczynku dzieci na obozie językowym przez Fundację Kościuszkowską Polska 
63 800 zł. 

5) Odszkodowanie za szkodę rzeczową 55 138 zł, 

6) Odszkodowanie za uszkodzenie mienia w budynku Domu Senior+ w Chotylubiu  13 650,62zł 

7) Kara umowna z tytułu odstąpienia od wykonania umowy na opracowanie dokumentacji projektowej 
zagospodarowania kąpieliska w Cieszanowie   5 658 zł, 

8) Dochody z tytułu wynagrodzenia od przekazanego podatku  PiT 4 2 571,38 zł, 

9) Odszkodowanie za zajęcie gruntów będących własnością Gminy Cieszanów pod rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 865 Jarosław  Oleszyce – Cieszanów – Bełżec 40 741zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 782 682 zł, w tym na: 

1) zadań oświatowych dla dzieci obywateli Ukrainy – 4 793 zł, 

2) nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 44 zł, 

3) pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego na inwestycje zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
III/35/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku  12 060 zł, 

4) Organizacja wypoczynku dzieci szkolnych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieszanowie 149 400 zł. 

5) Wykup nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej bez numeru Cieszanów – Nowe 
Sioło 18 000 zł 

6) Remont budynku Domu Senior+ w Chotylubiu    32 300 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2986



7) Zadanie pn. „Urządzenie zbiornika wodnego z nasadzeniem krzewów w Niemstowie  – etap I”  50 000 zł, 

8) Sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Dachnów i ogólnego 
planu dla gminy Cieszanów  100 000 zł, 

9) Kompleksowe przygotowanie wniosku w celu pozyskania dofinansowania ze środków UE na rozwój 
społeczny na zadanie pn. „Klub Rozwoju Cyfrowego w Cieszanowie”  28 060 zł 

10) Środki na Fundusz Wsparcia Policji jako 50% współfinansowanie zakupu samochodu osobowego segment 
C w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie dla Posterunku Policji 
w Cieszanowie 90 000 zł, 

11) Wprowadzenie planu finansowego dla Publicznego Przedszkola w Niemstowie 23 000 zł, 

12) Dofinansowanie zakupu samochodu do transportu osób – uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Cieszanowie  100 000 zł, 

13) Organizacja prac w Schroniskach Młodzieżowych w Cieszanowie i Nowym Lublińcu   43 284 zł, 

14) Wykonanie dokumentacji określającej stan środowiska w rejonie składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne  6 000 zł, 

15) Termomodernizację budynku CKiS w Cieszanowie – dokumentacja budowalna  28 500 zł, 

16) Zakup energii elektrycznej dla OSP Gminy Cieszanów 11 167 zł 

17) Kompleksowe przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Stawiamy na rozwój uczniów” 
61 074 zł, 

18) Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. „ Zielony Cieszanów” 25 000 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 535 000 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 535 000 zł, w tym z tytułu: 

§ 9310. 9310 - emisja obligacji komunalnych  535 000 zł 

3. Zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 535 000 zł, w tym z tytułu emisji obligacji komunalnych, które 
przeznacza się na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 535 000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2986



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/37/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu III/37/2024 
Data podjęcia 2024-06-28 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 55 138,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 55 138,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 55 138,00 

630   Turystyka 5 658,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 658,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 658,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 741,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 741,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 40 741,00 

750   Administracja publiczna 2 571,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 571,38 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 571,38 

758   Różne rozliczenia 4 793,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 793,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 793,00 
801   Oświata i wychowanie 89 400,00 

 80195  Pozostała działalność 89 400,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 600,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

63 800,00 

852   Pomoc społeczna 13 650,62 
 85295  Pozostała działalność 13 650,62 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 650,62 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 730,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 35 730,00 
  0830 Wpływy z usług 35 730,00 

  247 682,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2986



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/37/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu III/37/2024 
Data podjęcia 2024-06-28 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdzi

ał Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 30 060,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 060,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 060,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

630   Turystyka 50 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

720   Informatyka 28 060,00 
 72095  Pozostała działalność 28 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 060,00 

750   Administracja publiczna 44,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 167,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 90 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 167,00 
  4260 Zakup energii 11 167,00 

801   Oświata i wychowanie 238 267,00 
 80104  Przedszkola 23 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4260 Zakup energii 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 551,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 449,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 
 80195  Pozostała działalność 215 267,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 138 474,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 793,00 

852   Pomoc społeczna 132 300,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 85295  Pozostała działalność 32 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2986



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 284,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 43 284,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 845,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 669,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
 90095  Pozostała działalność 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 

Razem: 782 682,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2986


	UCHWAŁA NR III/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	pkt 15 w § 2 ust. 1
	pkt 16 w § 2 ust. 1
	pkt 17 w § 2 ust. 1
	pkt 18 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 9310
	ust. 3 w § 9310

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-03T12:02:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




